
織部哲郎先生　・伊佐地　繁先生

洗心道場　師範長　内田信之

　拝啓　洗心道場の関係各位におかれましては、益々、ご健勝の事と

お慶び申し上げます。平素は、道場にご支援、ご協力を頂き誠に有難う

ございます。

　さて、みだしの件ですが、永きにわたり洗心道場のためにご指導いた

だいております織部先生が、来年９０歳（卒寿）を、伊佐地先生が、本年

７７歳（喜寿）をお迎えになりました。本当におめでとうございます。

今迄の先生方の労をねぎらうと共に、これからも益々お元気でご活躍

頂くように、みんなでお祝いをしようではございませんか！

　織部先生におかれましては５０年近く、伊佐地先生には約３５年ご

尽力をいただいております。みなさんも色々な思い出があることでしょう。

先生方に日頃の感謝を込めて集まりましょう。現在剣道をやっている人

はもちろん、やめてしまった人もＯＢ，ＯＧのご父兄の方のご参加も宜しく

お願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

・日時　 平成２７年１２月２３日（水）祝日　　１６時～１８時３０分

･場所 名古屋学院大学　白鳥学舎　レストラン大地

名古屋市熱田区熱田西町１－２５

・駐車場 コジマ電器前の立体駐車場　１日５００円

・会費 １人　２０００円

・申込 １２月１０日（木）までに下記用紙をＦＡＸにてお申込ください。

会費は、当日受付にて

織部哲郎先生　・伊佐地　繁先生
卒寿　　喜寿　お祝い会申込表

氏名 氏名

氏名 氏名

合計 円

連絡先携帯

・ＦＡＸ先　０５２－４３３－５８９６　　１２月１０日までに

卒寿　　喜寿　お祝い会

切り取り線


